Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Новолялинского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №12»

П Р И К А З
24.12.2021                                                                                                                       №145-ОД

п. Лобва

О внесении изменений в календарный учебный график

В связи с неблагоприятной ситуацией с распространением новой коронавирусной

инфекции, острых респираторных вирусных инфекций и гриппа, в соответствии с

решением Координационной комиссии по профилактике социально значимых

заболеваний и санитарно- эпидемиологическому благополучию в Свердловской области,

письмом Министерства образования и молодёжной политики Свердловской области от

20.12.2021 № 02-01-81/14951 «Об организации работы общеобразовательных организаций

в конце 2021 года» письма Управления образованием НГО от 22.12.2021 № 973 «О

продолжительности и сроках зимних каникул 2021-2022 учебного года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить продолжительность зимних каникул с 13 до 15 дней: с 27.12.2021

(воскресенье) по 09.01.2022 (воскресенье).

2. Изменить дату начала учебных занятий (1 день 3 четверти) с 11.01.2022 на

10.01.2022 (понедельник).

3. Классным руководителям организовать своевременное информирование

обучающихся и родителей (законных представителей) о сроках начала и окончания

зимних каникул.

		2021-12-28T09:36:34+0500
	МАОУ НГО "СОШ № 12
	Я являюсь автором этого документа